诚信承诺书

深圳市龙岗区文化广电旅游体育局：
我公司       （公司名称）        参与贵局        （项目名称）         投标，现就企业诚信作如下声明与承诺：
[bookmark: _GoBack]我司承诺未被列为失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信记录名单，具备《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定条件，无财政部《财政部关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》及其他相关文件中规定的予以扣分的情形。
我司对上述内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。特此声明与承诺。

                          （公司名称）（加盖公章）
    年    月   日